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PLANTA BAIXA - PAV. SUPERIOR
ESCALA 1/75

CORTE A-A
ESCALA 1/75

CORTE B-B
ESCALA 1/75
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ESTRUTURA DE MADEIRA PARA
SUSTENTAÇÃO TELHAS

ESTRUTURA DE MADEIRA PARA
SUSTENTAÇÃO TELHAS

PROJEÇÃO FINAL COBERTURA

TELHA METÁLICA I: 60%

ESQUADRIA DE ALUMINIO E VIDRO

LAJE
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ESQUADRIA DE
ALUMINIO E VIDRO

PROJEÇÃO PERFIL DO TERRENO
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ESTRUTURA TELHADO

TELHA METÁLICA I: 60%

ESTRUTURA DE MADEIRA
PARA SUSTENTAÇÃO TELHAS

LAJE

ALVENARIA

ESQUADRIA DE VIDRO
COM PERFIL DE ALUMINIO

ESQUADRIA EM
MADEIRA

TELHA METÁLICA I:60%

GUARDA CORPO METÁLICO

GUARDA CORPO EM
ALVENARIA

ESQUADRIA EM ALUMINIO E VIDRO
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PROJEÇÃO PERFIL
DO TERRENO









010203040506070809

010203040506070809

PROJEÇÃO COBERTURA

PROJEÇÃO COBERTURA

N=3,42SOBE
CORRIMÃO h=92cm
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PROJEÇÃO COBERTURA
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PERFIS DO TERRENO

CORTE LONGITUDINAL

Legenda Esquadrias

P1 100X210

SIMBOLO DIMENSÕES

P2 90X210

P3 80X210

P4 70X210

P6 60X210

P7 64X295

P8 117X295

J1 58X78/186

SIMBOLO DIMENSÕES SIMBOLO DIMENSÕES

J2 117X195/84

J3 117X202/110

J4 200X120/85

J6 105X98/217

J7 117X256/105

J8 100X256/105

J9 58X78/186

J10 137X257/109

118X255/112

143X256/112

119X198/161

97X97/91

80X100/140

150X100/140

J11

J12

J13

J14

J15

J16

115X150/91J17

Legenda Setorização

SIMBOLO SETOR

CIRCULAÇÃO VERTICAL

AREA DE CONVIVENCIA

BANHEIRO

COWORKING

ADMINISTRATIVO

VARANDA


